
Приказ 

от                  02.11.2020                                                                 №  146 

«О проведении муниципального 

этапа Всероссийской и  

Республиканской олимпиад 

Школьников» 

 

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году, в соответствии с планом работы 

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2020-21 учебный год и приказа №  

под-1135/20 от 29.10.2020 г. (приложение), согласно приказу МКУ «Управление образования» 

№ 474 от 05.11.2020 «О проведении муниципального этапа Всероссийской и Республиканской 

олимпиад школьников». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной зам.директора по УР Белова А.П. за участие обучающихся  в 

муниципальном этапе Всероссийской и Республиканской предметной олимпиады по 

следующему графику: 
Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 9.30. 

График проведения и состав участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020/2021 учебном году 

 

Параллели 
Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

Место проведения, 

ответственные 

7 – 8,9,10,11 Астрономия 12 ноября 2020  Нурлатская гимназия 

Еремеева Г.В. 

7 – 8,9,10,11 Право 13 ноября 2020  СОШ № 1 

Гафурова Г.Р. 

8, 9 – 11 Экономика 14 ноября 2020  СОШ № 1 

Гафурова Г.Р. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Математика 16 ноября 2020   

Гизатуллина Н.В. 

7,8,9,10,11 Экология 17 ноября 2020  СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7-8, 9 – 11 Немецкий и 

французский языки 

18 ноября 2020  - 

4,5,6,7,8,9,10,11 Русский язык  19 ноября 2020  СОШ № 1 

СОШ № 2 

Хамидуллина Н.Н. 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

“Татарстан  республикасы 

Нурлат муниципаль районы 

Киекле урта 

гомуми белем мәктәбе» 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

 «Бурметьевская  средняя 

общеобразовательная школа  

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан» 

423031, Республика Татарстан, Нурлатский  муниципальный район, с. Бурметьево, Центральная  ул., д. 1 



7-8,9,10,11 Искусство 20 ноября 2020  СОШ № 2 

Хамидуллина Н.Н. 

7,8,9,10-11 История 23 ноября 2020  СОШ № 2  

Гафурова Г.Р. 

 7-8, 9-11 Информатика  24 ноября 2020  Нурлатская гимназия  

Шамсуарова И.М. 

7-8, 9 – 11 Китайский, 

испанский, 

итальянский языки 

24 ноября 2020  - 

7-8,9,10,11 Обществознание  25 ноября 2020  СОШ № 9 

Гафурова Г.Р. 

7,8,9,10,11 Литература  26 ноября 2020  СОШ № 4 

Хамидуллина Н.Н. 

7,8,9,10-11 География  27 ноября 2020  Нурлатская гимназия 

Ивашкина Ю.В. 

3-4, 5-6 (только 

теория) 

7-8, 9,10-11 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

30 ноября 2020 

(теоретический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7-8, 9,10-11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

1 декабря 2020 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7-8, 9,10-11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

2 декабря 2020 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7-8, 9,10-11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

3 декабря 2020 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7,8,9,10,11 Биология 4 декабря 2020  СОШ № 4 

Еремеева Г.В. 

7, 8, 9, 10,11 Физика  5 декабря 2020  Нурлатская гимназия  

Гизатуллина Н.В. 

7-8 (девушки), 

9-11 (девушки), 

7-8 (юноши), 

9-11 (юноши) 

Физическая культура 7 декабря 

(теоретический 

тур) 

СОШ № 4 

Ивашкина Ю.В. 

7-8 (девушки), 

9-11 (девушки), 

7-8 (юноши), 

Физическая культура 8 декабря 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 



9-11 (юноши) 

7-8 (девушки), 

9-11 (девушки), 

7-8 (юноши), 

9-11 (юноши) 

Физическая культура 9 декабря 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

7-8 (девушки), 

9-11 (девушки), 

7-8 (юноши), 

9-11 (юноши) 

Физическая культура 10 декабря 

(практический 

тур) 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

4, 5-6, 7-8, 9 – 11 Английский язык 11 декабря 

2020 года  

Нурлатская гимназия 

Еремеева Г.В. 

7-8,9,10,11 Химия  12 декабря 

2020 года 

СОШ № 3 

Хамидуллина Н.Н. 

7,8 (девушки), 9 

(девушки), 

10-11(девушки) 

7,8 (юноши), 9 

(юноши), 

10-11 (юноши) 

Технология 

 

14 декабря 

2020 года 

(теория + 

практика) 

Нурлатская гимназия  

Хамидуллина Н.Н. 

15 декабря 

2020 года 

(защита 

проекта) 

 

 

График проведения и состав участников 

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников  

в 2020/2021 учебном году 

 
Параллели Наименование предмета Дата проведения Место проведения, 

ответственный 

7,8,9,10,11 Марийский, удмуртский, 

чувашский, мордовские 

(эрзя, мокша) языки и 

литература 

12 ноября 2020  СОШ № 3 

Ярмухаметова Ф.М. 

7,8,9,10,11 Арабский язык, 

турецкий язык 

12 ноября 2020  - 



8,9,10,11 Геология 14 декабря 2020  СОШ № 1 

Ярмухаметова Ф.М. 

8,9,10,11 История Татарстана и 

татарского народа 

15 декабря 2020  СОШ № 2 

Гафурова Г.Р. 

7,8,9,10,11 Русский язык для 

учащихся школ с родным 

языком обучения 

16 декабря 2020  СОШ № 1 

Хамидуллина Н.Н. 

7,8,9,10,11 Русская литература для 

учащихся школ с родным 

языком обучения 

17 декабря 2020  СОШ № 1 

Хамидуллина Н.Н. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык 

для учащихся-татар школ с 

русским языком обучения 

18 декабря 2020  СОШ № 8 

Ярмухаметова Ф.М. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Татарский язык для 

учащихся русскоязычных 

групп школ с русским 

языком обучения 

19 декабря 2020  СОШ № 8 

Ярмухаметова Ф.М. 

7,8,9,10,11 Родная (татарская) 

литература для учащихся 

школ с родным языком 

обучения 

21 декабря 2020  СОШ № 2 

Ярмухаметова Ф.М. 

7,8,9,10,11 Родная (татарская) 

литература для учащихся-

татар школ с русским 

языком обучения 

22 декабря 2020  СОШ № 2 

Ярмухаметова Ф.М. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык 

для учащихся школ с 

родным языком обучения 

23 декабря 2020  СОШ № 2 

Ярмухаметова Ф.М. 

         Беловой А.П. обеспечить наличие в письменной форме  подтверждение родителей об  

ознакомлении с  настоящим  Порядком  и  представление   организатору  муниципального  

этапа олимпиады согласие на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) 

персональных данных своего несовершеннолетнего ребёнка. 

 

 

Директор школы:                                  Г.Х.Абдрахманова 

С приказом ознакомлен(ы): 

Белова А.П. 

 


